

Položka č.	Požadované parametre	Merná jednotka	Merné množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Kuchynská linka (madlový systém otvárania (900 x 900,600x900,600x900 s 3 zásuvkami mm) kovanie a vnútorné vybavenie zásuviek od certifikovaného výrobcu EU, ABS hrana R2, sokel, štandardná 4x4 výlevka v nereze + chrómová batéria,materiál: 1. kategórie. Doska -dosky vyrobené z drevotriesky a potiahnuté vysoko odolným laminátom. Odtieň DUB WOTAN alt. DIVOKÝ DUB + biela matná . Doska odolná voči vysokej námahe, vysokej teplote ako aj voči poškrabaniu. Povrch dosky antibakteriálny a potravinársky.	komplet	1	€ 4 350,00	€ 5 073,00
2	Chladnička , spôsob umiestnenia:vstavaná alebo voľne stojaca, rozmery maximálne (VxŠxH) 90 x 60 x 55 cm, Energetická trieda min.F, ročná spotreba energie max.80 kWh	kus	1	€ 580,00	€ 580,00
3	Voľne stojací kávovar - Automatické espresso, Typ kávovaru: Espresso - plnoautomat, Smart ovládanie mobilom: Nie, Maximálny prevádzkový tlak: 19 Bar, Zrnková káva: Áno,Objem vodného zásobníka: min.1800 ml, Objem nádoby na kávové zrná: min.250 g, Odvápňovací systém: Áno, Samočistenie: Áno, Počet užívateľských profilov: 1", Počet prednastavených nápojov: min.4", Cappuccino 1 tlačidlom: Ano, Automatické vypnutie: Áno	kus	1	€ 685,00	€ 685,00
4	Varná doska – indukčná , 4 platničky, Booster, časovač, detská poistka, dotykové ovládanie, flexi zóna, Hob2Hood a ukazovateľ zvyškového tepla, možné pripojiť k digestoru, skosená predná hrana, bez rámy, vstavaná, vzhľad čierne sklo, povrch sklo, rozmery 44 x 59 x 52 cm (VxŠxH) čierna farba	kus	1	€ 360,00	€ 360,00
Montáž a dodávka kuchynského kúta vrátane obloženia steny, vrátane zariadených predmetov					€ 6 698,00
5	Nábytkové a čalunené práce - stôl (1200x800mm) • blat stola, ABS hrana R2, skladacia joková podnož / striekanie do RAL vzorkovníka, nosnosť min.200kg ,materiál: 1. kategórie. Doska vyrobená z drevotriesky a potiahnutá vysoko odolným laminátom, farba dub Wotan alebo divoký dub, Odolná voči vysokej námahe, vysokej teplote ako aj voči poškrabaniu. Povrch dosky antibakteriálny a potravinársky nezávadný.	kus	6	€ 361,00	€ 2 166,00
6	Stolička (850 x 550 x 410mm) výška sedenia 450mm,• kostra z preglejky a smrekoviny, výplň - molitan hard 10cm, pevná, joklová podnož 30x10 /striekanie do RAL vzorkovníka, nosnosť max.150kg, zvliekateľný pot'ah na zips, stolička s možnosťou spojenia medzi sebou - stolička o stoličku• materiál: látka so semišovým povrchom, ľahko ošetrovateľná, pevná,s oterom min.7500 bodov, hmotnosť min.300g/m2, farebné kombinácie odtiene sivej,tyrkysovej,modrej,čiernej farby.	kus	30	€ 124,00	€ 3 720,00
7	Rozkladací matrac (základný tvar zložený :700 x 450 x 200mm)*2, po rozložení má rozmery:700*900*100mm výplň - molitan hard 10cm, zvliekateľný pot'ah na zips, matrac s možnosťou variabilného rozkladania,slúžiace na sedenie aj ležanie, priestorovo úsporné stohovanie • materiál: látka 3. kategórie, imitácia kože so semišovým povrchom, ľahko ošetrovateľná, pevná	kus	2	€ 460,00	€ 920,00

8	Rozkladací matrac (základný tvar zložený :2000 x 450 x 200mm)*2, po rozložení má rozmery:2000*900*100mm výplň - molitan hard 10cm, zvliekateľný pot'ah na zips, matrac s možnosťou variabilného rozkladania,slúžiace na sedenie aj ležanie, priestorovo úsporné stohovanie • materiál: látka 3. kategórie, imitácia kože so semišovým povrchom, ľahko očistiteľná, neuväčšuje	kus	4	€ 760,00	€ 3 040,00
9	Úložný priestor- skriňa ukotvená na stene (600 x 400 x 3000mm) chrbát - ukotvenie o stenu, vnútorné rozdelovníky, ABS hrana, laminátové spoje, nosnosť max.200kg,materiál: 1. kategórie. Doska vyrobená z drevotriesky a potiahnutá vysoko odolným laminátom.Farebný odtieň divoký duba,alebo dub wotan + biela matná . Odolná voči vysokej námahe, vysokej teplote ako aj voči poškrabaniu. Povrch dosky je antibakteriálny a potravinársky nezávadný	kus	1	€ 666,00	€ 666,00
10	Úložný priestor- lavica na taburety (2700x450x450mm) ukotvenie o stenu, vnútorné rozdelovníky, ABS hrana, laminátové spoje, nosnosť min.400kg,materiál: 1. kategórie. Doska vyrobená z drevotriesky a potiahnutá vysoko odolným laminátom. Farebný odtieň divoký dub,alebo dub wotan .Odolná voči vysokej námahe, vysokej teplote ako aj voči poškrabaniu. Povrch dosky je antibakteriálny a potravinársky nezávadný	kus	1	€ 500,00	€ 500,00
11	Penová podložka na podlahu detského kútika- pomáha deťom stimulovať vizuálne, hmatové zmysly ,posilňuje schopnosť myslenia, kreativitu a sústredenosť. Penové puzzle s vrúbkovaným povrchom a vyberateľnými časťami s rôznymi druhmi zvieratiek. Vyrobené z ekologického, netoxického, bezftalátového materiálu. Mäkká, bezpečná, ľahko umývateľná, ľahká, odolná, farebná, vzdelávacie a podlahová dekorácia. Tlmí hluk ,izoluje. Bezpečnostné normy EN71 / ASTM / AS / NZS ISO8124. Balenie: 10ks puzzle; Veľkosť 1 dielu: 32x32x1 cm	balenie	10	€ 56,00	€ 560,00
12	Dataprojektor interaktívne riešenie s tabuľou a držiakom , svietivosť nad 3tisíc lm, použitie exteriér,kancelária , životnosť lampymin:5500 hod., hlučnosť do 50 dB, reproduktor, LAN/RJ45, HDMI, VGA, RCA, USB A (reader), USB B	kus	1	€ 1 300,00	€ 1 300,00
13	Taburetky do lavice-štvorcový tvar , mäkké rohy,vyrobené z materiálu polyoxymetyl alebo ekvivalent,čalúnenie z materiálu -látky s oterom min.7500 bodov, hmotnosť min.300gr/m2,rozmary 400*400*400mm,farebný odtieň tyrkysová,modrá-prispôsobit' stoličkám	kus	6	€ 120,00	€ 720,00
14	Úložný priestor- policový systém (1820*1820*400mm) - ukotvenie o stenu, vnútorné rozdelovníky na spolu 4stĺpce zvislo x 5 horizontálne ukladacích otvorov spolu 20 úložných priestorov, ABS hrana, laminátové spoje, nosnosť min.300kg,materiál: 1. kategórie. Doska vyrobená z drevotriesky a potiahnutá vysoko odolným laminátom. Farebný odtieň dub wotan,alebo divoký dub.Odolná voči vysokej námahe, vysokej teplote ako aj voči poškrabaniu. Povrch dosky antibakteriálny a potravinársky nezávadný.	kus	1	€ 1 400,00	€ 1 400,00

	Stolárske výrobky – vybavenie kom. Centra + zariadenie predmety	€ 14 992,00
	KOMUNITNÉ CENTRUM ŽABOKREKY - STOLÁRSKE VÝROBKY A ZARIAĎOVACIE PREDMETY INTERIÉRU - CENA CELKOM BEZ DPH	€ 21 690,00
	KOMUNITNÉ CENTRUM ŽABOKREKY - STOLÁRSKE VÝROBKY A ZARIAĎOVACIE PREDMETY INTERIÉRU - CENA CELKOM s DPH	€ 26 028,00